i **¶ Porque ellos aperciben.** Non tamen compellitur aduocatus consuleri iudici in eadem causa, in qua est aduocatus. vide Bartolum in l. penultima. ff. de his quæ in testamento delentur. in alia vero compelli potest secundum eum. & hoc idem habetur in lege secunda. vbi Ioannes de Platea. C. de proximis sacrorum scripturarum, libro duodecimo.

k **¶ No por miedo.** Præsertim pro pauperibus qui inter diuites accedere non audent secundum Chrysostomum.

¶ Titulus sextus de aduocatus.

¶ In summa.

¶ Es muy prouehoso. Adde. l. laudabilem. C. de aduoca. diuerso. iudici. & l. aduocati. C. de aduocatis diuerso forū iudiciorum. & dicit Calsio. vari. epist. l. 2. quid dignus aduocatus: si per illud impeditur or natus, q̄ peregrinum negociū ad suas molestias trahit: vt laboribus subueniat

se
a
seu
fil
qu
in
C
diu
vid
xi
cur
li
cau
cū
ri. B
s. ad
de. v
trao
gnit
vid.
uate
in c
catu
tus.
q̄ q̄
becu
re, n
becu
ali
imp
tend
men
hibe
quo
Paul
a b
¶ R
Con
s. po
eode
3 c
¶ En
Et ad
titu. d.
postu
lan. in
C. &
ff. &
de ad.
uocat.
legat
¶ Q
perit
ex lo
potest
uocac
mino
anion
furd
p̄ dig
rator
Et isti
se pol
Ecclē
d
¶ Porq̄
non h
nat, q
det ad
per al
prob
in. l. 1.
iura
in sec
c
¶ De d
puer
sa, no

Lex prima.

Aduocatus est qui litis fug, vel alieni merita iudicio agendo, vel de ferendo pponit. Et dicitur aduocatus: qui vocibus proponit. h. d. 1. a Bozero. Non intelligas, quod quicumq; assintunt defensionis cause seu allegant dicantur aduocati. sed illi qui sint literati, & studuerit saltem p quin-

quennium. vt in. l. nemi. C. de aduoca. diuerso. iudic. vide infra. l. p. xi. na. vnde. p. curatores et a. l. ij. qui assintunt cause non dicuntur aduocati. Bart. in. l. i. §. aduocatus. ff. de. varijs & extraordinaria. cognitio. & ibi vid. an. qui priuate consulit in camera dicitur aduocatus. & ibidem q. qui prohibetur aduocare, non prohibetur a iudice aliquid gratias impetrare, attendenda est mens quare p. hibetur. vide quod dicit ibi Paul.

2 b Razona pleyto. Concord. l. 1. §. postulare. ff. eodem. 3 c En iuzio. Na Et ad no dicitur aditu. d. uocare, qui iu postu dice alloquit, lan. in vel ei cedula C. & mittit. l. Paul. ff. & §. Paulus. & i. de ad. bi Barto. ff. de uocat. legatio.

Lex II.

Quilibet vir perit fori, aut ex longo vsu potest esse aduocatus nisi sit minor. xvij. annorum, vel surdus, fatuus, p. digus ve curatore habes. Et isti nec pro se possunt patrocinari, nec religiosus, vel regularis: nisi pro factis Ecclesie sue. h. d.

1 d Porquelo aya vsado. Vide Spicu titu. de aduocato. §. 1. versu. item q. non habet peritiam literaru. n. & ibi Ioan. And. in addit. qui inclinat, quod nisi sit iuris peritus, non potest esse aduocatus. & respondet ad. l. certi iuris. C. de iudic. quod est diuersa ratio in iudice qui per alios potest instrui, quod non est in aduocato. ista. l. videtur approbare opin. glos. in. l. 2. C. de postulando. quam & tenet Angel. in. l. 1. §. postulare. ff. eodem. Albericus ibi distinguit forum in quo iura seruantur a foro, in quo non seruantur, vt in primo non possit, in secundo sic, vide ibi.